

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Speciallægeholdingselskabet P. Mataji ApS**

**Strandborgvej 18  
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 35 85 71 25**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet P. Mataji ApS Strandborgvej 18 8240 Risskov
	CVR-nr: 35 85 71 25 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Pourang Mataji
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. -542.466. Dette vurderes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditgiver fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.945</b>	<b>-81.484</b>
2 Personaleomkostninger	-2.508.585	-2.767.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.178	-162.178
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-2.678.708</b>	<b>-3.011.183</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.555.674	2.754.877
Andre finansielle indtægter	0	19.583
Andre finansielle omkostninger	-464.797	-39.942
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-587.831</b>	<b>-276.665</b>
Skat af årets resultat	45.365	60.102
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-542.466</b>	<b>-216.563</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overført resultat	-542.466	-317.763
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-542.466</b>	<b>-216.563</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
Goodwill	153.629	191.518
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>153.629</b>	<b>191.518</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.468	350.760
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>226.468</b>	<b>350.760</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.057.284	1.030.693
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.057.284</b>	<b>1.030.693</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.437.381</b>	<b>1.572.971</b>
Selskabsskat	0	223
Andre tilgodehavender	114.705	489.583
Udskudt skatteaktiv	87.127	41.771
<b>Tilgodehavender</b>	<b>201.832</b>	<b>531.577</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>201.832</b>	<b>531.577</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.639.213</b>	<b>2.104.548</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-422.237	120.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-372.237</b>	<b>271.430</b>
Kreditinstitutter	1.449.817	1.197.698
Anden gæld	561.633	635.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.011.450</b>	<b>1.833.118</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.011.450</b>	<b>1.833.118</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.639.213</b>	<b>2.104.548</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

2016/17      2015/16

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i regnskabsåret 2016/2017 har leveret et væsentligt underskud.

Dette skyldes bl.a. et stort tab på tilgodehavende og store lønomkostninger. Ledelsen er opmærksom på problemet og har allerede taget initiativ til forbedring af indtjeningen i de kommende år, således kapitalen reetableres.

Selskabet yder i fremtiden ikke udlån og udgår dermed risikoen for tab. Samtidig overvejer ledelsen muligheden for nedsættelse af lønomkostningerne.

Selskabets fortsatte drift, er derfor betinget af kreditgivers fortsatte støtte. Det bedømmes bl.a. på baggrund af ovenstående, at kreditgiver fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	2.501.766	2.762.870
Andre omkostninger til social sikring	6.819	4.651
	<u>2.508.585</u>	<u>2.767.521</u>

### 3 Egenkapital

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	120.229	0	-542.466	-422.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	0	0
	<u>271.429</u>	<u>-101.200</u>	<u>-542.466</u>	<u>-372.237</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro øjenklinik I/S cvr nr. 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pourang Mataji

Direktør

På vegne af: P. Mataji Holding ApS

Serienummer: CVR:35857125-RID:72919774

IP: 87.48.23.194

2017-11-29 22:18:34Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-11-30 08:41:42Z

NEM ID 

## Pourang Mataji

Dirigent

På vegne af: P. Mataji Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-384449509752

IP: 87.48.23.194

2017-11-30 20:46:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Y20W-4G4U8-VIWZE-1Z6NI-NKC80-IWTZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>